
Если у вас есть аллергия или особые предпочтения, пожалуйста, дайте нам знать. 
Мы с радостью адаптируем блюдо для вашего комфорта.

газированные 
напитки

кофе и горячие 
напитки

чай

Coca Cola 0,33

Эспрессо

Американо

Декаф

Матча-латте

Капучино

Раф

Флэт Вайт

Латте

Какао

Альтернативное молоко

Ассам

Зеленый

Травяной

Пуэр

Улун молочный

Ромашка

Гречишный

Coca Cola Zero 0,33

Rich Tonic 0,33

370

370

350

200

200

350

350

380

380

380

380

380

350 | 600

350 | 600

350 | 600

350 | 600

350 | 600

350 | 600

350 | 600

+50
кокосовое / банановое / миндальное 

вкусовой
чай Пуэр на вишневом соке

Маракуйя Облепиха

Смородина Эстрагон

Облепиха

400 | 650

400 | 650

400 | 650

400 | 650



авторские 
коктейли

безалкогольные
коктейли

лимонады

молочный
коктейль

So fresh

Fluffy Cloud

Honey Gimlet

Apple Fizz

Breakfast Stars

Good morning

Strawberry Sprits

Mimosa

Verbena-Aloe

Киви Банановое молоко

Маракуйя-Ваниль Кокосовое молоко

Lemon-Rosemary

Passion Fruit Coconut

400

700

700

700

750

750

500

750

450

450

450

450

380

380

вода

сок

фреш

Dausuz 0,5

Dausuz 0,85

Сок Yoga 0,2

Апельсин Грейпфрут

350

550

390

газированная / негазированная

ликер бузины, кордиал лимонная вербена, 
безалкогольное игристое

джин на малине, злаковая сыворотка, 
сахарный сироп, белок

джин на медовых сотах, кордиал лимон-розмарин

водка на каффирском лайме, ликер саур эпл, 
кордиал лимонная-вербена, содовая алоэ

водка на ванили, абрикосовый ликер, микс
конфитюра маракуйя, ванильный пломбир

арарат абрикос, ликер какао, эспрессо, 
сахарный сироп

газированная / негазированная

апельсин / яблоко / томат



ром

текила

бурбон

коньяк

ликер

Barcelo Blanco

Newton Especial Blanco

Don Ramon Silver

Don Ramon Reposado

Kentucky Boat

Ararat 5

Jagermeister

Ararat Apricot

Limoncello

Remy Martin

Bowsaw

Angostura Aged 5

Angostura Tamboo

Plantation Original Dark

400

400

650

590

700

690

500

590

750

490

550

1190

390

450

водка

джин

Tchaikovsky

Чистые Россы

Beluga Noble

Lab-40

Hoppers Mandarin & Rosemary

Needle

Hendrik’s

Hayman’s Sloe

300

500

450

400

400

650

800

780

40 ml



виски

пиво

Monkey Shoulder

Chivas Regal 12 y.o.

Glenmorangie 10 y.o.

Auchentoshan 12 y.o.

Macallan 12 y.o.

Fuyu

S-Port Pilsner N/A Beer

Stackenschneider

Lockdown

Local Lager

Cидр «Дальняя дача»

800

1100

1100

1400

750

700

550

600

550

600

600

0,45

40 ml


